ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 февраля 2019 года №4

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги "Присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на
территории Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального района
Республики Татарстан", утвержденный постановлением исполнительного комитета
Чарлинского сельского поселения от 23 сентября 2015 года №1

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗО внесении
изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг" в части установления дополнительных гарантий граждан при
получении государственных и муниципальных услуг, исполнительный комитет
Чарлинского сельского поселения постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
"Присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории
Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан", утвержденный постановлением исполнительного комитета Чарлинского
сельского поселения от 23 сентября 2015 года №1, следующие изменения:

"1.1. в абзаце четвертом пункта5.3 слова "документов, не предусмотренных
заменить словами "документов или информации либо осуществления действий,
представление или осуществление которых не предусмотрено";

1.2.дополнить пунктами 5.10.1 и 5.10.2 следующего содержания:

"5.10.1. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе
заявителю, указанном в пункте 5.10 настоящего регламента, дается информация о
действиях, осуществляемых Исполкомом, в целях незамедлительного устранения
выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся
извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших
действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной
услуги.

5.10.2. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе
заявителю, указанном в пункте 5.10 настоящего регламента, даются аргументированные
разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования
принятого решения."

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

Руководитель исполнительного комитета

•*••" •,'•••''• ф /

Чарлинского сельского поселения: <\}tvn Э.Н.Козлов